РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 8

10 августа 2017 г.            г. Курган

Об организации подписки на областную общественно-политическую газету
«Новый мир»

Заслушав и обсудив информацию главного редактора областной

общественно-политической газеты «Новый мир» Н.Ю. Игнатовой, Правление
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Курганской области оказать максимальное содействие редакции
областной общественно-политической газеты «Новый мир» по подписке на 2018 год.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Исполнительного
директора Ассоциации З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев